
·' Dipartimento dei Vigili del Fuoco del ria-S0c:.corso Pubblico e della Difesa Civile 
~nl.rno-A~~~ ] STAFFCNWF M OD __ 3 PC 

DFCREiTCAPO CNVVF - REGISTRAZIONE 

Pro! n. 0000079 del 14/04/2016 

13. Dir~~~~~:c~~~~~isorse / //J ~ 
~/ff~~p~/ ,~Zh/1ff··· 

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE 
UFFICIO DEL DIRIGENTE GENERALE - CAPO DEL CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO 

Il Capo del Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco 

Considerato che fra gli obiettivi e i programmi gestionali specifici del Dipartimento dei 
Vigili del Fuoco, del Soccorso Pubblico e della Difesa Civile vi è quello di provvedere alla 
realizzazione delle sedi di servizio nonché delle infrastrutture per l'addestramento specifico; 

Premesso che è stata indetta una gara ai sensi dell' art. 123 del decreto Lgs. n. 163/2006 per 
lavori di ristrutturazione, adeguamento funzionale e impiantistico presso il distaccamento 
aeroportuale di Lampedusa (AG); 

Vista la lettera invito del 16 marzo 2016 prot. n. 0008800DCRISLOG; 

Considerato inoltre che occone provvedere alla nomina della commissione preposta 
all ' apertura delle buste contenenti le offerte, ai controlli indicati nella lettera di invito e alla 
formazione della graduatoria provvisoria, ai fini della successiva aggiudicazione definitiva della 
Stazione appaltante: 

DECRETA 

Per i motivi di cui in premessa la commissione è così composta: 

• Presidente 
• Componente 
• Componente - Segretario 

1 4 APR. 2016 

Dir. Vice Dirigente Claudio FORTUCCI; 
Dir. Vice Dirigente Tonino GUERRIERI; 
Ass. Amm.vo Contabile Maria Grazia LO PRESTI. 

IL CAPO DEL ORPO NAZIONALE 
DEI VIGIL DEL FUOCO 

(G MI) 


